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Fundusz Civitates został utworzony przez konsorcjum złożone z 16 fundacji, które zobowiązały się do

przestrzegania wartości demokratycznych w Europie. Fundusz prowadzony jest przez Network of

European Foundations (NEF) z siedzibą w Brukseli.

Obecny konkurs dotyczy wyzwań, szans i zagrożeń dla społeczeństwa obywatelskiego i

demokracji związanych z komunikacją i (dez)informacją w mediach społecznościowych.

 Finansowanie jest dostępne dla niezależnych organizacji, które starają się:

analizować wpływ cyfryzacji na jakość publicznego debaty w Europie;

ujawniać problemy wpływające na jakość debaty publicznej i struktury demokratycznej

w Europie; lub

poprawiają funkcjonowania cyfrowego ekosystemu informacji (np. rolę platform

technologicznych, branży reklamy cyfrowej, podmiotów politycznych) i jego otoczenia

prawnego poprzez inicjatywy rzecznicze.

Poprzez konkurs Civitates finansuje organizacje pozarządowe non-profit, które mogą

obejmować organizacje obywatelskie, stowarzyszenia, niezależne media i inne podobne

organizacje. Organizacje pozarządowe mogą składać wnioski wraz z organizacją nastawioną na

zysk występującą w charakterze partnera. Konkurs nie przewiduje finansowania dla osób

fizycznych, organów rządowych lub instytucji państwowych.

Kwoty dotacji mogą się różnić w zależności od wielkości i zakresu projektów. Na konkurs

przeznaczono budżet w wysokości 700 000 EUR. W przypadku współfinansowania Civitates

sfinansuje co najmniej 65% kosztów projektu.

Czas trwania grantów nie powinien być dłuższy niż 18 miesięcy.

W ramach konkursu obowiązuje dwuetapowy proces aplikacyjny. Pierwszy krok polega na

złożeniu do dnia 30 listopada 2018 roku, krótkiej notatki koncepcyjnej. Komisja

kwalifikacyjna wyłoni kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do złożenia pełnego wniosku. Nie

później niż do końca stycznia 2019 roku wnioskodawcy zostaną poinformowani o zaproszeniu

do drugiej rundy. Termin składania pełnych, pisemnych wniosków zaplanowano na trzeci

tydzień lutego 2019 roku. Wnioskodawcy zostaną poinformowani o wyniku ostatecznej selekcji

nie później niż do końca marca 2019 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://civitates-eu.org/calls-for-proposals/
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